
 

 

 

本社移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社は このたび下記の通り移転し、来る 9 月 29 日（月）より新事務所におい

て営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 26 年 9 月吉日   

 

 

記 

 

業務開始日   平成 26 年 9 月 29 日（月） 

 

新住所    〒505-0021   

岐阜県美濃加茂市森山町 1 丁目 8 番 9 号 

電 話    (0574)28-6177 

ＦＡＸ    (0574)28-6199 

 

 

 

 

 

 

 代表取締役  亀山 俊也 

 

 


